55. Łac. 1408—1409. 30×21,5 cm. K. 413, w tym 2 nie zapis. Opr. sk. współ.

„Liber moralium ex variis authoribus excerptus”. Traktaty teologiczne.

1. „Compendium moralium”. K. 1—108.

Inc. k. 1v: „Incipit compendium moralium notabilium compositum per

Geremiam Iudicem de Montagnone ciuem Paduanum premissis infrascriptis prohemis ad presciendum sumariam intencionem tocius huius operis X Explicit compendium moralium notabilium compositum per Ieremiam Iudicem de Montagnone ciuem Paduanum. Et est finitus et inceptus per manus Alberti de Grochow. Insuper et est comparatus per reuerendum magistrum Mathiam de Colo. Sub anno natiuitatis Domini M^o CCCC^o VIII^o” (k. 107v).

2. Mowa na synodzie. K. 107v—112.

Inc. k. 107v: „In nomine Domini amen. Jesus Christus in quo uiuimus mouemur et sumus. Cogitandi mihi qualiter hanc sacrosanctam synodum alloqui ad tractandum de sanctissima unione Ecclesie competenter valeam X quo in principe” (k. 112v).

3. „Liber de retractatione Beati Augustini”. K. 114—133.

Inc. k. 114: „Incipit liber de retractatione beati Augustini. Ob carenciam librorum beati Augustini qui difficulter inueniuntur et propter difficultatem inueniendi auctoritates in ipsis libris presens tractatus continet in se varias auctoritates ipsius beati Augustini et ordine alphabeti de diuersis libris retractacionum que auctoritates possunt applicari ad diuersas materias sermonum et in exordio distinctionum ponitur tabula auctoritatum cum quota librorum in quibus originaliter huiusmodi auctoritates continentur X Explicit liber retractacionum beati Augustini feria quarta ante octauam Corporis Christi anno Domini M^o CCCC VIII^o” (k. 133v).

4. „Flores beati Augustini”. K. 133v—142v.

Inc. k. 133v: „Incipiunt flores eiusdem beati Augustini X Expliciunt flores Augustini finita in vigilia Johannis Baptiste anno Domini 1408 per m[anus] Andree” (k. 142v).

5. Krótkie teksty (kazania?). K. 143—148, 191—197.

Inc. k. 143: „Job videns faciem meam X non bene finiu quoniam pessimum exemplar habui et ergo non est michi imputandum et tantum de isto etc.” (k. 197).

6. Traktat z teologii moralnej. K. 150—153v.

Inc.: „Super tribus sceleribus Moab X et Dominus qui cum Patre et Spiritu sancto uiuit et regnat in secula. Benedictus Deus. Amen” (k. 153v).

7. „De septem itineribus eternitatis Johannis de Vijbinco”. K. 153v—190.

Inc. k. 153v: „Johannis de Vijbinco ac de itineribus hic incipit liber X Explicit tractatus Johannis de Vibinco de septem itineribus eternitatis per manus Alberti de Grochow. Sub Anno Domini M^o CCCC VIII^o” (k. 190).